
Trzypokojowy domek szeregowy w pięknym miasteczku
kanaryjskim

Odniesienie: 8387
Miejscowosc: San Miguel de Abona
Zlozony: Residencial Mercedes
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €409,500
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 5
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 130 m2

Taras (m2): 68 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Newly Built
Zewnetrzny: 2 Parking Places, Private terrace, Roof Terrace
Lokalizacja: Near Amenities
Pokoje: Storeroom
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ideal Family Home, Water Filter

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Trzypokojowy domek szeregowy w pięknym miasteczku
kanaryjskim

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność przedstawić Państwu tę wspaniałą okazję zakupu zupełnie nowego,
trzypokojowego domu szeregowego w tradycyjnej miejscowości San Miguel de Abona na południu Teneryfy.

 San Miguel de Abona to tętniące życiem kosmopolityczne miasto, które ma całą masę lokalnych udogodnień, takich
jak szkoły, lekarze, kawiarnie i restauracje, i cieszy się tradycyjnym kanaryjskim klimatem. Oferuje dobre połączenia
transportem publicznym i jest oddalone tylko o piętnaście minut jazdy od lotniska Tenerife South, a najbliższe
kurorty nadmorskie to Golf del Sur i Amarilla Golf, miasta wypoczynkowe same w sobie, zbudowane wokół
mistrzowskich pól golfowych. Główna autostrada TF1 jest oddalona o zaledwie 10 minut jazdy, co oznacza, że
główne kurorty południowego wybrzeża Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje są oddalone o zaledwie
około 20 minut jazdy.

 Dom jest obecnie w budowie i znajduje się w najwyższej części miasta San Miguel, zaledwie pięć minut jazdy
samochodem od centrum, gdzie znajdziesz wszystkie bary, restauracje, sklepy i udogodnienia, których można się
spodziewać w ruchliwym mieście.

 W spokojnej okolicy, z widokiem na wybrzeże i góry, ten dom ma bardzo dużą powierzchnię mieszkalną 130 m² i
jest zbudowany na dwóch piętrach, a ponadto ma piękny taras na dachu. Parter składa się z holu wejściowego,
salonu, wyposażonej i wyposażonej niezależnej kuchni z blatami Silestone lub Granite, pomieszczenia
gospodarczego, bodegi i toalety dla gości. Na górze znajdują się trzy sypialnie, z których dwie mają balkony typu
Juliette, a wszystkie sypialnie mają wbudowane szafy. Sypialnia główna ma łazienkę, a druga sypialnia dwuosobowa
i sypialnia jednoosobowa dzielą łazienkę rodzinną. Wewnętrzne schody prowadzą na taras na dachu, gdzie znajduje
się poręczny schowek i prywatny taras do opalania i podziwiania widoków.

 Na zewnątrz znajduje się parking dla dwóch pojazdów (68 m²), ale jest też dużo miejsc parkingowych na ulicy, więc
w razie potrzeby można go wykorzystać jako taras. Ta piękna nieruchomość ma wiele udogodnień, w tym
klimatyzację i system filtrowania wody.

 Podsumowując, ten wspaniały dom szeregowy będzie wspaniałym domem rodzinnym, blisko szkół i udogodnień,
więc Clear Blue Skies Group SL gorąco poleca obejrzenie. Skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem Fañabé, aby
uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę na miejscu z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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